
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.11.2018 № 1286 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 12.05.2011 № 964  

 
 В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации  

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

12.05.2011 № 964 «Об установлении категорий граждан и определении 

специальностей (должностей) категорий, при замещении которых, граждане 

имеют право на предоставление служебных жилых помещений» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 05.04.2017 № 366) следующие изменения: 

 1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции. 

 1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции. 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  М.А. Шинкарёв 
 



 

 

 

             

               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

       к постановлению администрации  

       муниципального образования  

       «Город Кирово-Чепецк»  

       Кировской области  

       от 26.11.2018  № 1286 

 
 

        

Категории граждан, 

которым предоставляются служебные жилые помещения,  

находящиеся в собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

1. Педагог муниципального образовательного учреждения 

 

2. Медицинский работник муниципального учреждения образования 

 

3. Специалист муниципального учреждения физкультурно-спортивной 

направленности 

 

4. Специалист муниципального учреждения культуры 

 

 
 

 

 

     _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

       к постановлению администрации  

       муниципального образования  

       «Город Кирово-Чепецк»   

                Кировской области    

                от 26.11.2018 № 1286 

 

 

СПИСОК 

специальностей (должностей), в которых муниципальные учреждения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области испытывают значительную потребность, при замещении 

которых граждане имеют право на предоставление  

служебных жилых помещений в установленном порядке 

 

 

№ п/п Наименование специальностей (должностей) муниципальных 

учреждений 

 

1. Воспитатель муниципального дошкольного образовательного 

учреждения 

 

2. Учитель начальных классов 

 

3. Учитель иностранного языка 

 

4. Учитель математики 

 

5. Тренер 

 

6. Инструктор по спорту 

 

7. Инструктор по физической культуре 

8. Медицинская сестра 

9. Методист 

 

___________________ 
 


